

Don Papa Baroko 0.7l

» Rum & rumový likér



Popis

Don Papa Baroko vznikl jako oslava velkoleposti a barokního stylu, který se odráží v divoké přírodě ostrova Negros (Sugarlandia). Tento nápoj je vyroben z melasy z místní „černé“ cukrové třtiny a zraje v sudech z amerického bílého dubu. Master Blender poté vybírá jen ty nejvýraznější sudy, které vykazují ty nejintenzivnější ovocné a vanilkové tóny. Klíčovým rozdílem oproti klasické 7leté verzi je finální úprava. Baroko je doslazováno a dochucováno tak, aby nabídlo maximální jemnost a sladkost, kterou si fanoušci značky zamilovali v jejich počátcích. Je to hedonistický nápoj, který se nehraje na složitost, ale útočí přímo na chuťové pohárky svou plností a texturou připomínající ovocný koláč. Ideální volba pro večerní popíjení s přáteli nebo jako luxusní ingredience do sladších koktejlů. Název „Baroko“ neodkazuje jen na umělecký směr, ale ve staré tagalogštině (filipínském jazyce) toto slovo rezonuje s významem pro něco, co je odvážné, nadšené a detailně propracované – přesně jako design láhve a chuť uvnitř.

EAN	4809015157480
Kód produktu	RU024835

Objevte nespoutanou a bujarou duši Filipín v láhvi, která je definicí slova „hojnost“. Don Papa Baroko je vizuálně i chuťově nejvýraznější edicí značky, stvořená pro ty, kteří milují plnou, kulatou a intenzivně sladkou chuť s explozí vanilky a ovoce.

Barva: Tmavě jantarová s měděnými odlesky
Vůně: Ohromující a intenzivní aroma vanilkového lusu, čerstvých citrusů a sladkého dubu
Chuť: Bohatá a krémová, plná kandovaného tropického ovoce, medu, vanilky a jemného koření
Závěr: Dlouhý, hřejivý a výrazně sladký s dotekem opáleného dřeva

Dostupnost na hlavním skladě:	<5 ks
Dostupné množství u dodavatele:	Skladem

Hlavní parametry

Značka	Don Papa
Detail	spirit drink & lihovina
Původ	Filipíny
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	voda, třtinový destilát, cukr, barvivo: E 150d
Výrobce	Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359 Hamburg, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.